SPLIT
Klimatyzatory kasetonowe

0 4-stronnym przeptywie powietrza

Klimatyzatory kasetonowe Heiko to Swietne rozwigzanie do montazu w domu, biurze, czy restau-
racji. W ofercie znajdujg sie urzadzenia o roznej wydajnosci, tak aby dopasowac je do wielkosci
powierzchni budynku. Klimatyzatory kasetonowe dostepne sg z panelem o 4-stronnym przepty-
wie powietrza (opcja). Urzadzenia Heiko sg dyskretne, przyjazne w montazu i $wietnie wpasujg
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sie w kazdag aranzacje.

NASTAWA TEMPERATURY od 16 do 30°C

Wysoka energooszczednosé

Zastosowanie innowacyjnych rozwigzan pozwolito na znaczne zmniej-
szenie zuzycia energii zarowno w trybie chtodzenia, jak i grzania. Urza-
dzenia maja klase energetyczng A++/A.

Przeptyw powietrza SMART

Innowacyjne rozwigzanie, ktore pozwala na kontrolowanie przeptywu
powietrza. Strumien kierowany jest do gory podczas chtodzenia i w dot
W czasie grzania, co pozwala na rownomierne rozprowadzenie powie-
trza, unikajac tym samym bezposredniego nawiewu na cztowieka.

Kontrola przeptywu powietrza

Mozliwos¢ sterowania zaluzjami przeptywu powietrza w pionie pozwa-
la na doktadne nakierowanie strumienia powietrza. Funkcja dostepna
7z poziomu sterownika.

Cicha praca

Uzyte w konstrukgcji klimatyzatora komponenty i zoptymalizowany
system strumienia powietrza gwarantuja cicha prace, dzieki czemu
mozna odczuc¢ komfort w czasie pracy, czy wypoczynku.
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Jednostka wewnetrzna

Jednostka wewnetrzna
Jednostka zewnetrzna

Wartos¢ nominalna

Wartos¢ sezonowa

Jednostka wewnetrzna
Parametry elektryczne
Osiggi

Montaz

Maskownica

Jednostka zewnetrzna
Parametry elektryczne
Osiagi

Montaz

Warunki robocze (zewn.)

Maskownica Sterownik
PB-700HE4 bezprzewodowy
(opcja) YR-HRCO1 lub YR-NRSO1
(opcja)
Wydajnosé - Chtodzenie
- Grzanie
Pobér mocy - Chtodzenie
- Grzanie
EER/COP
SEER/SCOP

Klasa energetyczna (chtodzenie/grzanie)
Roczne zuzycie energii (chtodzenie)
Roczne zuzycie energii (grzanie)

Zasilanie

Przeptyw powietrza

Poziom mocy akustycznej

Poziom cisnienia akustycznego

Wymiary bez opakowania (szer./gt./wys.)
Wymiary z opakowaniem (szer./gt./wys.)
Waga netto/brutto

Sterownik

Model

Wymiary (szer./gt./wys.)

Wymiary z opakowaniem (szer./gt./wys.)
Waga netto/brutto

Zasilanie

Przeptyw powietrza (H)

Poziom mocy akustycznej

Poziom cisnienia akustycznego

Wymiary bez opakowania (szer./gt./wys.)
Wymiary z opakowaniem (szer./gt./wys.)
Waga netto/brutto

Typ sprezarki

Czynnik chtodniczy

GWP

Srednica przewodu cieczowego

Srednica przewodu gazowego

Catkowita dtugo$¢ rurociggu (max)
Maksymalna réznica pozioméw

Napetnienie czynnikiem

Catkowita dt. rurociggu bez napetniania czynnika
llo$¢ dodatkowego czynnika na metr rurociggu
Chtodzenie (min. - max.)

Grzanie (min. - max.)

Sterownik
przewodowy YR-CO1
lub YR-CO1A
(opcja)

Btu/h (nom.)
kW nom. (min.~max)
Btu/h (nom.)
kW nom. (min. — max)
kW nom. (min. ~ max)
kW nom. (min. ~ max)

kWh
kWh

f/V/Hz
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm

kg

opcja bezprzewodowa

opcja przewodowa
opcja
mm
mm
kg

f/V/Hz
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm

kg

Jednostka zewnetrzna

CAO035-A1
JZ035-A1
12000
3.50 (0.9-4.5)
12600
4.0 (1-4.8)
1.06 (0.28-1.8)
0.99 (0.28-1.8)
3.31/3.71
6.1/3.8
A++/A
222
1427
CAO035-A1
1/220-240/50/60
620/520/450
52
36/33/30
570/570/260
718/680/380
18.5/22

YR-HRCO1 / YR-NRSO1

YR-CO1/YR-COTA
PB-700HE4
700/700/60
740/750/115
2.8/4.8
JZ035-A1
1/230/50
2000
61
48
800/275/553
954/409/625
31.5/34
Rotacyjna
R32
675
6.35
9.52
15
10
0.94

-10~43
15~24

LAT

GWARANCJI

CAO050-A1
JZ050-A1
17000
5.0 (1.8-5.8)
18800
5.5(2-6.5)
1.53 (0.55-2)
1.52 (0.6-2)
3.26/3.42
6.1/3.8
A++/A
363
1932
CAO050-A1

1/220-240/50/60

700/620/500
55
42/37/35
570/570/260
718/680/380
19/22

YR-HRCO1 / YR-NRSO1
YR-CO1/YR-COTA

PB-700HE4
700/700/60
740/750/115
2.8/4.8
JZ050-A1
1/230/50
2500
63
51
820/338/614
993/413/685
37.8/41.5
Rotacyjna
R32
675
6.35
12.7
25
15
0.95

20
-10~43
15~24



